
Championnat IDF FFSU Fleuret Dames individuel

Clubs (concernant les tireuses, ordre alphabétique - 7 clubs)
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nom ligue nation drap. effectif

ECOLE POLYTECHNIQ ILE DE FRANCE 1
SORBONNE UNIVERSI ILE DE FRANCE 2
SORBONNE UNIVERSI ILE DE FRANCE 1
SORBONNE-NOUVELL ILE DE FRANCE 1
TELECOM PARIS ILE DE FRANCE 1
UNIV PARIS PANTHEO ILE DE FRANCE 10
UNIVERSITE PARIS CI ILE DE FRANCE 4
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Championnat IDF FFSU Fleuret Dames individuel

Tireuses (présentes, ordre des no de série - 19 tireuses)
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rang no série nom prénom club drapeau

1 1 BONNY Esther UNIVE
1 1 SAVIN Leonore UNIV 
3 2 CHAPELLIER Valenc SORB
3 2 COSTANTINI Philippi UNIV 
3 2 HENSSIEN Camille SORB
3 2 JEANNE Camille UNIV 
3 2 QUERTON Heloise UNIV 
3 2 ZUSSINO Victoria UNIV 
9 3 DELAUNAY Eva SORB
9 3 GRAPA Adrienne SORB
9 3 OLOUMAN Alexia UNIV 
9 3 SEMPF Christine UNIV 
9 3 SITRUCK Raphaelle UNIVE

14 4 BLANC Celine UNIV 
14 4 DE LA CROIX DE RA UNIV 
14 4 FRITSCH Pauline ECOL
14 4 LAGARD Aretha UNIV 
18 10 MARCAILLOU Victoi TELEC
19 FOURRIER Charlotte UNIVE
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Nombre total de participantes: 19
Nombre de participantes parmi les 32 premiers du classement: 18
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Championnat IDF FFSU Fleuret Dames individuel

Formule de la compétition
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19 tireuses

1 tour de poules

19 tireuses
3 poules (1 poule de 7, 2 poules de 6)
Décalage par : clubs
19 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 19 tireuses

Tableau direct
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Championnat IDF FFSU Fleuret Dames individuel

Poules, tour No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD rg

OLOUMAN Alexia UNIV  1  2  0  V  0  0 0.167 -19 8 6
SAVIN Leonore UNIV  V  V  V  V  3  V 0.833 19 28 2
QUERTON Heloise UNIV  V  2  1  V  2  V 0.500 2 20 4
HENSSIEN Camille SORB  V  0  V  V  3  V 0.667 10 23 3
FRITSCH Pauline ECOL  2  0  0  0  0  0 0.000 -28 2 7
MARCAILLOU Victoire TELEC  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
FOURRIER Charlotte UNIVE  V  1  1  2  V  0 0.333 -6 14 5

Poule No 2
V/M ind. TD rg

COSTANTINI Philippin UNIV  V  V  V  V  4 0.800 15 24 2
BLANC Celine UNIV  0  2  1  0  0 0.000 -22 3 6
DE LA CROIX DE RAV UNIV  0  V  0  1  0 0.200 -16 6 5
JEANNE Camille UNIV  3  V  V  V  1 0.600 7 19 3
GRAPA Adrienne SORB  1  V  V  1  0 0.400 -4 12 4
BONNY Esther UNIVE  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1

Poule No 3
V/M ind. TD rg

SEMPF Christine UNIV  V  0  4  V  2 0.400 -4 16 4
LAGARD Aretha UNIV  3  0  1  2  0 0.000 -19 6 6
ZUSSINO Victoria UNIV  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
SITRUCK Raphaelle UNIVE  V  V  2  V  1 0.600 1 18 3
DELAUNAY Eva SORB  2  V  0  2  0 0.200 -13 9 5
CHAPELLIER Valence SORB  V  V  2  V  V 0.800 14 22 2
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Championnat IDF FFSU Fleuret Dames individuel

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 19 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 MARCAILLOU Vic TELEC 1.000 22 30 qualifiée
2 ZUSSINO Victoria UNIV 1.000 21 25 qualifiée
3 BONNY Esther UNIVE 1.000 20 25 qualifiée
4 SAVIN Leonore UNIV 0.833 19 28 qualifiée
5 COSTANTINI Phili UNIV 0.800 15 24 qualifiée
6 CHAPELLIER Vale SORB 0.800 14 22 qualifiée
7 HENSSIEN Camille SORB 0.667 10 23 qualifiée
8 JEANNE Camille UNIV 0.600 7 19 qualifiée
9 SITRUCK Raphaell UNIVE 0.600 1 18 qualifiée

10 QUERTON Heloise UNIV 0.500 2 20 qualifiée
11 SEMPF Christine UNIV 0.400 -4 16 qualifiée
12 GRAPA Adrienne SORB 0.400 -4 12 qualifiée
13 FOURRIER Charlott UNIVE 0.333 -6 14 qualifiée
14 DELAUNAY Eva SORB 0.200 -13 9 qualifiée
15 DE LA CROIX DE UNIV 0.200 -16 6 qualifiée
16 OLOUMAN Alexia UNIV 0.167 -19 8 qualifiée
17 LAGARD Aretha UNIV 0.000 -19 6 qualifiée
18 BLANC Celine UNIV 0.000 -22 3 qualifiée
19 FRITSCH Pauline ECOL 0.000 -28 2 qualifiée
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Championnat IDF FFSU Fleuret Dames individuel

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 19 tireuses)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 MARCAILLOU Vic TELEC 1.000 22 30 qualifiée
2 ZUSSINO Victoria UNIV 1.000 21 25 qualifiée
3 BONNY Esther UNIVE 1.000 20 25 qualifiée
4 SAVIN Leonore UNIV 0.833 19 28 qualifiée
5 COSTANTINI Phili UNIV 0.800 15 24 qualifiée
6 CHAPELLIER Vale SORB 0.800 14 22 qualifiée
7 HENSSIEN Camille SORB 0.667 10 23 qualifiée
8 JEANNE Camille UNIV 0.600 7 19 qualifiée
9 SITRUCK Raphaell UNIVE 0.600 1 18 qualifiée

10 QUERTON Heloise UNIV 0.500 2 20 qualifiée
11 SEMPF Christine UNIV 0.400 -4 16 qualifiée
12 GRAPA Adrienne SORB 0.400 -4 12 qualifiée
13 FOURRIER Charlott UNIVE 0.333 -6 14 qualifiée
14 DELAUNAY Eva SORB 0.200 -13 9 qualifiée
15 DE LA CROIX DE UNIV 0.200 -16 6 qualifiée
16 OLOUMAN Alexia UNIV 0.167 -19 8 qualifiée
17 LAGARD Aretha UNIV 0.000 -19 6 qualifiée
18 BLANC Celine UNIV 0.000 -22 3 qualifiée
19 FRITSCH Pauline ECOL 0.000 -28 2 qualifiée
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1 MARCAILLOU Victo TELEC

Tableau de 16

16 OLOUMAN Alexia UNIV P 15/1

9 SITRUCK Raphaelle UNIVE

8 JEANNE Camille UNIV P 15/7

5 COSTANTINI Philipp UNIV P

12 GRAPA Adrienne SORBO 15/1

13 FOURRIER Charlotte UNIVE

4 SAVIN Leonore UNIV P 15/9

3 BONNY Esther UNIVE

14 DELAUNAY Eva SORBO 15/3

11 SEMPF Christine UNIV P

6 CHAPELLIER Valenc SORBO 15/3

7 HENSSIEN Camille SORBO

10 QUERTON Heloise UNIV P 15/12

15 BLANC Celine UNIV P

2 ZUSSINO Victoria UNIV P 15/0

MARCAILLOU Victo

Tableau de 8

JEANNE Camille
10/7

COSTANTINI Philipp

SAVIN Leonore
10/7

BONNY Esther

CHAPELLIER Valenc
10/8

HENSSIEN Camille

ZUSSINO Victoria
8/7

MARCAILLOU Victo

Demi-finales

COSTANTINI Philipp

10/7

BONNY Esther

HENSSIEN Camille

10/1

MARCAILLOU Victo

Finale

BONNY Esther

15/13

BONNY Esther
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1 MARCAILLOU Victo TELEC

Tableau de 8

8 JEANNE Camille UNIV P 10/7

5 COSTANTINI Philipp UNIV P

4 SAVIN Leonore UNIV P 10/7

3 BONNY Esther UNIVE

6 CHAPELLIER Valenc SORBO 10/8

7 HENSSIEN Camille SORBO

2 ZUSSINO Victoria UNIV P 8/7

MARCAILLOU Victo

Demi-finales

COSTANTINI Philipp
10/7

BONNY Esther

HENSSIEN Camille
10/1

MARCAILLOU Victo

Finale

BONNY Esther

15/13

BONNY Esther
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Championnat IDF FFSU Fleuret Dames individuel

Classement général (ordre des rangs - 19 tireuses)
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rang nom prénom drap. club statut

1 BONNY Esther UNIVE
2 MARCAILLOU Vic TELEC
3 COSTANTINI Phili UNIV 
3 HENSSIEN Camille SORB
5 ZUSSINO Victoria UNIV 
6 SAVIN Leonore UNIV 
7 CHAPELLIER Vale SORB
8 JEANNE Camille UNIV 
9 SITRUCK Raphaell UNIVE

10 QUERTON Heloise UNIV 
11 SEMPF Christine UNIV 
12 GRAPA Adrienne SORB
13 FOURRIER Charlott UNIVE
14 DELAUNAY Eva SORB
15 OLOUMAN Alexia UNIV 
16 BLANC Celine UNIV 
17 DE LA CROIX DE UNIV 
18 LAGARD Aretha UNIV 
19 FRITSCH Pauline ECOL
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